
 

COMUNE DI 

SAN ROMANO IN GARFAGNANA 

 

Provincia di Lucca 

 

 
Sede legale: San Romano in Garfagnana (LU), via Roma 9 – 55038 Tel. 0583 613181 

C.F. e P.IVA 00330680463 Pec: comune.sanromanoingarfagnana@postacert.toscana.it 

 

Prot. 8213 del 05/12/2023 

 

 

AVVIO PROCEDURA APERTA ALLA CONSULTAZIONE PER 

L’AGGORNAMENTO/IMPLEMENTAZIONE DELLA SEZIONE RISCHI CORRUTTIVI E 

TRASPARENZA DEL PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA’ ED ORGANIZZAZIONE 

(PIAO) 2024-2026 

 

Il Responsabile per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza 

 

AVVISA 

 

Che è in corso il procedimento di elaborazione e stesura della sezione Rischi corruttivi e Trasparenza 

del Piano Integrato di Attività ed Organizzazione (PIAO) riferito al triennio 2024-2026. 

Questa Amministrazione intende raccogliere suggerimenti ed osservazioni dalla società civile, che 

consentano di formulare un documento condiviso con i gruppi, i comitati, le associazioni e le 

rappresentanze delle categorie produttive del territorio. 

Tutti coloro che intendano produrre segnalazioni, osservazioni e proposte utili alla stesura del piano 

potranno presentarle in forma scritta, preferibilmente via PEC, motivandone le ragioni, indirizzandole 

al Responsabile anticorruzione (PEC Comune di San Romano di Garfagnana: 

comune.sanromanoingarfagnana@postacert.toscana.it). 

 

Saranno esaminate esclusivamente le proposte che perverranno entro le ore 12.00 del 31/12/2023. 

 

San Romano in Garfagnana, 05/12/2023 

 

 

F.to digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Responsabile anticorruzione 

(Dott.ssa Valentina Iezzi) 


